
Hudební fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

INTERNÍ PŘIHLÁŠKA K ZAHRANIČNÍMU POBYTU

na akademický rok 2023/2024

Příjmení:

Jméno:

Studijní program:

Studijní obor:

Ročník (aktuální):

Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

Cizí jazyk: 1.

2.

Přihlašuji se k zahraničnímu pobytu:

 studijní pobyt  praktická stáž

o absolventská pracovní stáž  doktorandská stáž

Stát, město: 1.

2.

3.

1.

2.

3.

Délka pobytu:

V Brně dne podpis žadatelky/ žadatele

o zimní semestr/ o letní semestr/ o celý akademický rok

o počet dní (v případě krátkodobé doktorandské mobility)

Název školy/ 

organizace:

tel. 542 591 607 konarkova@jamu.cz



Hudební fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně

   ODEVZDEJTE NA ZAHRANIČNÍM ODDĚLENÍ DO 15. 1. 2023

Vyjádření pedagoga hlavního předmětu oboru:

V Brně dne podpis

Vyjádření vedoucího katedry:

V Brně dne podpis

Vyjádření pedagoga/ pedagogů cizího jazyka/ cizích jazyků:

V Brně dne podpis/ podpisy

Rozhodnutí kolegia děkana:

V Brně dne …………………………………….

(Uveďte, prosím, úroveň dle SERR.)

tel. 542 591 607 konarkova@jamu.cz


